
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Mimoza Blerim Gashi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor: Mimoza Gashi 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin p.f. Mimoza Gashi, 

dorëzanësit znj. Mimoza Gashi, z. Blerim Gashi dhe znj. Nexhmije Gashi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor: p.f. Mimoza Gashi 

 

Dorëzanës: Mimoza Gashi, Blerim Gashi, Nexhmije Gashi 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Kujtim Kumina dhe 

dorëzanësen znj. Fitnete Kumina. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor: Kujtim Kumina 

 

Dorëzanës: Fitnete Kumina 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Avni Rexhep Hasa dhe 

dorëzanësin z. Ferdinand Aqif Mara. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Banka “Credins” sh.a. 

 

Debitor: Avni Hasa 

 

Dorëzanës: Ferdinand Mara 

 

Objekti: Kthim kredie 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore private 

“TDR Group”, në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit z. Astrit Sulaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/28+1-5, Zona Kadastrale 8270, vol. 59, faqe 60, 

sipërfaqe 145 m
2
.  

 

Adresa:                     Tiranë 

 

Çmimi i ri:       54,880 (pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore private “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

gjyqësore “TRIS” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për 

pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Artan Sherfi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/182+5-29, Zona Kadastrale 8190, vol. 12, faqe 200, 

sipërfaqe 53.5 m
2
.  

 

Adresa:                     “Todi Shkurti”, shk. 5, kati 8, ap. 29, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       18,725 (tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë e pesë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore gjyqësore “TRIS” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Speed 

Solution” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

Shpend Djal Taga, Fatime Estref Taga, Asllan Hasan Sula dhe Natasha Hamid Sula. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 315/604+1-20, vol. 104, faqe 19, Zona Kadastrale 3866, 

sipërfaqe 106.67 m
2
.  

 

Adresa:  Yzberisht, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       4,183,200 (katër milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

dyqind) lekë 

 

                 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Speed Solution” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “L.D.C.” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Muhamet Iso 

dhe znj. Ruze Iso. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Shtëpi prej qerpiçi me nr. indeksi 1168, 04.05.1993, sipërfaqe ndërtese 50 m
2
 dhe 84 

m
2 

oborri.  

 

Adresa:                     Rr. “Nazmi Frakulla”, nr. 35/1, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       3,920,000 (tre milion e nëntëqind  e njëzetë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “L.D.C.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 


